-,

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PAL ~ CIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALI\-IEIDA CARNEIRO"

C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VlEffiA, SIN

Telefone: (Oxx98) 3471-2173
Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

RESOLUÇÃO N° 74/ 2019

'Convoca Audiência Pública para
discutir sobre horário de funcionamento
de bares. festas e sons aut.omotivos no
Muuicípio de Chapadinha.

A Câmara Municipal de Chapadinha. Estado do Maranhão. no u o

de suas au·ibuições legais e regimentais, que são conferidas, FAZ SABE R que o
Plenário da Câmara Municipal aprovou e a Presidente. Vereadora Vera Lucia

Melo Aguiar, promulga a Seguinte Resolução:

Art. 1.0
- Convoca Audiência Pública pru·a discutir sobre horário ele

funcionamemo de bares e festa e son auromotivos no Munjcípio de Chapadinha

Art. 3° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PLENÁRIO ·'JOÃO BATISTA BARROS'' do PALÁCIO
LEGISLATIVO ·'FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO", Chapadinha - MA, em
14 de novembro de 2019.

-\9..tJ\.o__ ~vutl.~ ~U t~ ~LLl&L
VERA LUCiA MELO AGUlAR

PRESrDENTE

CÂMARA lVIUNICIP AL DE CHAPADTNHA
PALÁCIO LEGISLATIVO " FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VlETRA. S/N

Telefone: (Oxx98) 3471-2173
Ccp.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

RESOLUÇÃO No 74/ 2019

"Convoca Audiência Pública pa r a

discutir sobre horário de funcionamento
de bares, festas e sons automotivos no
M unicípio d e Chapadinha.

A Câmara Municipal de Chapadinha. Estado do Maranhão. no uso
de suas atribuições legais e regimentais. que são conferidas, FAZ SABER que o
Plenário da Câmara Municipal apro ou e a Presidente, Vereadora Vera Lucia
Melo Aguiar, promulga a Seguinte Resolução:

Art. 1.0
- Convoca Audiência Pública para discuti r obre horário de

funcionamento de bares e festa e sons auromOLivos no Município de Chapadinha

Art. 3°- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PLENÁRIO "JOÃO BATISTA BARROS'' do PALÁCIO
LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO". Chapadinh a- MA, em
14 de novembro de 2019.

\9.\)t()._ t LLUC\. 1'Y\ Jo 0.~ LlLoJ'-
VERA LUCIA MELO AGUIAR

PRESIDENTE